ГБОУ ЛО «Мгинская школа-интернат для детей с нарушениями зрения»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2022 г.                                                                                                  № 27/ОД

Об утверждении состава бракеражной комиссии

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Председатель комиссии: Шныпко С.Н., заместитель директора по

административно-хозяйственной части

Члены комиссии: Хуснутдинова Е.В., заместитель директора по учебной

работе, Мантуш О.Г., заместитель директора по воспитательной работе, Радченко

Л.И., врач-педиатр, Науменко О.Ю., медсестра, Степкина Л.А., медсестра,

Ведерникова Н.А., медсестра, Дондукова А.Н., повар,  Почина С.В., повар,

Гуленкова С.К., повар.

Бракеражной комиссии проводить работу в соответствии с требованиями

нормативно-правовых актов.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                               В.А. Климакин

С распоряжением  ознакомлены:

                                                        ____________________________  Шныпко С.Н.

                                                        ________________________ Хуснутдинова Е.В.

                                                        ______________________________Мантуш О.Г.

                                                        _____________________________Радченко Л.И.

                                                        ___________________________ Науменко О.Ю.

                                                         ___________________________  Степкина Л.А.

                                                         _________________________Ведерникова Н.А.

                                                         ___________________________Дондукова А.Н.

______________________________ Почина С.В.

___________________________ Гуленкова С.К.